HasBaHue KomnaHuu:

N PaspaboTtaHo:
T :
GRUNDFOS »\ ™
Oara: 06.08.2021

Ne n/n | Onucanwue

1 Unilift CC7 - M1

l\..--

N

Howmep usgenus: [lo 3anpocy

BHumanue! ®oTorpadunsa npoaykra MoXeT OTNMYaTLCA OT CYLLEeCTBYHOLLEro.

Hacocebl Unilift CC komnanun Grundfos aBnstoTca O4HOCTYNEHYATLIMU NOrPYXHLIMW HACOCaMU C HU3KOWN
BCacCbIBaloLLEN CMOCOBHOCTLIO HIDKE YPOBHS BOAbI 3 MM.

TunnyHble obnactu NMPUMEHEHUA:

HaxoadALWKnXca HUXKe YpPOBHA MECTHOM KaHanm3aunoHHON CUCTEMBI;

0 OTKa4vBaHWe BoAbl U3 3aTannMBaeMbiX NoABanoB U 30aHUN;
0 OTKa4yMBaHWe BOAbl U3 OPEHaXHbIX KOMNOALEB;

NPUSIMKOB, TOHHENEN 1 T.1M.;
0 OTKauMBaHWe BoAbl U3 NraBaTernbHbiX 6acceliHoB, NpyAoB 1 (DOHTAHOB.

Hacochbl npurogHbl kKak Ansi CTaumoHapHOro, Tak U Anst MOBUbHOro NPUMEHEHUs.
MpenHasHayeHbl ANA aBTOMATMYECKON SKCNyaTaumm.
Hacocbl cBOG0OAHO NponyckatoT YacTuubl pasmepom Ao 210 mm.

B aneKkTpoasuraTeslb BCTpOeHa CMCTeMa aBTOMaTU4YEeCKOro OTKINOYEHUA Npu neperpyskax.

Mocne oxnaxaeHusa asuratens 40 HopMmasbHOM TeMnepartypbl NPONCXOANUT aBTOMAaTU4eCKkoe NnoBTOpHOE
BKNoYeHne asuratens.

TexHn4yeckne gaHHble:

HomuHanbHbIM pacxos; 1.4 nlc

MakcrmanbHbIA pacxoa: 2.78 nlc

HomuHanbHbIM Hanop: 3.95m

MakcuMmarnbHbIn pasMmep BkrtodeHun: 10 mm

CepTudumkarbl: CE,LGA,VDE,GS,EMV,GOST
CkopocTb BpalleHus anektpoasuratens: 2850 o6/m
MaTtepunansl:

Kopnyc Hacoca: Polypropylene

Pump housing: PP - GF15

0 OTKavMBaHue rps3HoOn BOAbl U3 CTUParibHbIX MaLUWH, AYLIEBbLIX U MOEK, PacrofioXeHHbIX B MOMELLEHMAX U

O BoagooTBegeHune n3 BOJJ,OC60prIX KonogueB AnA NOBEPXHOCTHbIX BOA, NOCTyNakWmMX N3 BOOOCTOYHbIX Xenobos,
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OnameTtp ob6cagHOW KONMOHHbI:

AKungkocTb:
[noTHOCTb:

[aHHble anekTpoobopyaoBaHus:
OnnHa cunosoro kabens:

Power input P1:

YacToTa nuTaroLemn cetu:
HomuHanbHoe HanpsxeHve:
[wana3soH Toka:

Pasmep koHaeHcaTopa - paboTa:
CrteneHb 3awmThl (IEC 34-5):
Knacc nsonsiuun (IEC 85):

Tun kabenbHOWM BUIKU:

Opyroe:
Macca HeTTO:

Macca 6pyTTO:

O6bem nocTaBku:
Danish VVS No.:
Swedish RSK No.:
Finnish LVI No.:
Norwegian NRF no.:
CTpaHa nponcxoxaeHus:
TH B3 EASC Koga;:

InanasoH TemnepaTyp XUAKOCTU:

CTaHgapT TpyGHOro npucoegunHenusi: R

1 1/4 inch

MakcumanbHas rny6uHa ycTaHoBkA: 7 M

0..40°C
998.2 kr/m?®

10m
380 Bt
50 Hz
1 x220-240 B
1.8A
8 Mk®/450 B
IP68
F
SCHUKO

5«kr

5.76 kr
0.017 m3
391280171
5885922
4822529
9045638
HU
8413702100

Oara: 06.08.2021
Ne n/n | Onucanwue

Pabouee koneco: PPOm 20 GF
Ban: Stainless steel
Shaft: EN 1.4301
Ban: AIS| 304
Motor: Hepxaetowwas ctanb

EN 1.4301

AISI 304
MoHTax:
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Mo 3anpocy Unilift CC7 - M1 50 Iy,

" Unilift CC7 - M1, 50Hz | eta
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Hara: 06.08.2021
OnucaHue 3Ha4yeHue [m] M F’}na]
O6wue ceeaeHus: 8.0
HanmeHoBaHue npoaykra: Unilift CC7 - M1 75
Ne npogykra: Mo 3anpocy 704
EAN kog: Mo 3anpocy 65
Llena 6e3 HOC: UER 158 60
TexHuYeckue AaHHbIe: 55
HoMuHanbHbIM pacxoa: 1.4 n/c 50
MakcrmanbHbIN pacxop;: 2.78 nlc
HoMuHanbHbIi Hanop: 3.95m 451 4
MakcumMarnbHbIi Hanop: 7™ 404 40
MakcrmanbHbIn pa3mep BKIOYEHWIA: 10 Mmm 354 -3
CepTudmkari: CE,LGA,VDE,GS,EMV,GO 3.0+ 30
ST 254 |25
CKOpoCTb BpalleHus 2850 06/M 2.0 | 20
aneKkTpogBuraTens: 154 | 15
MaTtepumansi: 10 10
Kopnyc Hacoca: Polypropylene 0.5 | 5
Pump housing: PP - GF15 00 ! ! ! ! ! Lo
Pa6o4yee koneco: PPOm 20 GF 0 05 1,0 1.5 2,0 25  Qini]
Ban: Stainless steel [,:?T]
Shaft: EN 1.4301 035
Ban: AISI 304
Motor: Hepxagetowwas crans 0304
Motor: EN 1.4301 0251
Motor: AISI 304 0.204
MoHTax: 015+
CraHpapt TpybHoro npucoeanHerus: R 0,104
[nameTp o6cagHON KOMOHHbI: 1 1/4 inch ¥ 0,05
MakcumanbHas rnybvHa ycTaHOBKM: ™ 0
XngkocTb:
[nanasoH Temnepatyp XUAKOCTU: 0..40°C
[noTHOCTb: 998.2 kr/m® [
[aHHble 3anekTpooGopyAoBaHUA:
[nuvHa cunosoro kabens: 10m
Power input P1: 380 Bt H]
P2: 171 Bt Jan
YacToTa nutatoLlen cetu: 50 Hz %‘ _
HoMuHanbHOe HanpskeHune: 1x220-240 B EEEEELE
[nanasoH Toka: 1.8A [ oo ]
Pa3mep koHaeHcaTopa - paborTa: 8 Mkd/450 B
Crenetb 3awuTsl (IEC 34-5): 1P68
Knacc nsonsuum (IEC 85): F
BawuTa anekTpoaBuraTens: Oa
Tun kabenbHON BUMKK: SCHUKO
Opyroe:
Macca HeTTO: 5 kr
Macca 6pyTTO: 5.76 kr
Ob6bem nocraeku: 0.017 m®
Danish VVS No.: 391280171
Swedish RSK No.: 5885922
Finnish LVI No.: 4822529
Norwegian NRF no.: 9045638
CTpaHa NnpoucxoxaeHus: HU
TH B3 EASC Kog: 8413702100
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Mo 3anpocy Unilift CC7 - M1 50 Iy,

AN

306

90

185

26.5

BHumaHwue! Bece pa3mepbl gaHbl B[MM], eCnv He yka3aHo MHOe.
[MpaBoBas oroeopka: Ha gaHHOM ynpoLéHHOM rabapuTHOM YepTexe npeAcTaBneHbl He BCE KOMMOHEHTHI.
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Mo 3anpocy Unilift CC7 - M1 50 Iy,

L N =
|

BHumaHnne!Bce pa3mepbl AaHbl B[MM],ecnu He ykasaHo MHoe.
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